
 
 

Engagements des athlètes : 

Ouvert à tous les clubs intéressés. 

Inscription jusqu’au mercredi 21 mai 2025 à 23h59 sur le site LAO Engagement s : 

http://cda32.athle.fr/asp.net/espaces.engage/engage.aspx 

Règlement sur les quotas à présenter par tous les clubs (paragraphe Jury) :  

Engagements des juges :  

Inscription jusqu' au mercredi jeudi 22 mai 2025 sur le formulaire en ligne : 

http://cda32.athle.fr/asp.net/espaces.engage/engage.aspx 

Clôture des confirmations de présence 45 min avant le début de l’épreuve. 
 

 

9h30 OUVERTURE DU SECRETARIAT  /  FORMATION DU JURY 

 COURSES HAUTEUR PERCHE LONGUEUR TRIPLE POIDS DISQUE MARTEAU JAVELOT 

10h00 Marche 
2000 m BE 
3000 m MI 

        

10h45 200 m Haies 
MIF 

BEF  BEF BEF BEM BEM BEM BEM 

11h00 200 m Haies 
MIM 

        

11h30 100 m Haies 
MIM 

  BEM BEM     

11h45 80 m Haies 
MIF 

BEM BEF/BEM/ 
MIF/MIM 

  BEF BEF BEF BEF 

12h00 50 m Haies 
BEF 

        

12h30 50 m Haies 
BEM 

        

13h00 120 m MIF     MIM MIM MIM MIM 

13h15 120 MIM MIF  MIF MIF     

13h30 80 m MIF         

13h45 80 m MIM         

14h00 50 m BEF     MIF MIF MIF MIF 

14h15 50 m BEM MM  MIM MIM     

14h45 1000 m BEF         

14h45 1000 m BEM         

15h00 1000 m MIF         

15h45 1000 m MIM         

16h00 2000 m MI         

 FIN DE LA COMPETITION 
 

Le juge arbitre se réserve le droit de modifier les horaires y compris de les avancer 

 

CHAMPIONNATS POINTES D’OR DEPARTEMENTAUX U14/U16 (BE-MI) 

Dimanche 25 mai 2025, Stade Jacques Fouroux – AUCH 
 


